
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 237853

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 11:35:56

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 67/2020

N° do Processo: 67

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/10/2020 10:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/10/2020 10:30:00

Data de Abertura/Horário: 20/10/2020 10:30:00

Data da Disputa/Horário:20/10/2020 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Disp.67/2020 - Contr.Empresa para CONSERTO de BOMBA INJETORA de CAMINHÃO
BASCULANTE VOLSK 13.180
Resumo:
Contr. Empresa  BOMBAS INJETORAS YUCUMÃ para Conserto de  BOMBA INJETORA de Caminhão
Basculante  Volks Euro 13.180

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/10/2020 00:00:00 Disp.67.20. HOMOLOGAÇÃO.pdf Baixar

20/10/2020 00:00:00 Disp.67.20. EDITAL E ANEXOS.pdf Baixar

20/10/2020 00:00:00 Disp.67.20. Atas. PROPOSTA. Contratada.pdf Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/237853/pdisp672020-contrempresa-para-conserto-de-bomba-injetora-de-caminhao-basculante-volsk-13180p/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/294cee315b05d35c0182a582b80e3688.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/89dad63562e91375ded6952d20cd4ba0.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/598c1a39fb0c7858eb88276b5bb1cfba.pdf

